O.* Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 3^a sèrie, núm. 1237.

testament en lo qual se troba que deixa à S. Benet, Vns alous¹

se anomena lo testador Bocart [sic]=¹

-1009- 30 ?-IX¹ [30 ?-IX al costat, escrit amb llapis]

n. 1237¹ [escrit amb llapis]

Arxiu de casa GUITART

TOMO__ PLÉC_39_

LLIGALL ___ N°. 994

1

[In] Dei [nomine. Ego Brocardus ...] integroque consilio, hac supradictus indignus et peccatur. Propter [...]tis cassu mee iubeo facere meum te[stamentum ...] fideles meos, id sunt Ioannes et Lobatone [...] et uxori mea Adeleds. Idcirco precipio uobis helemosinarii mei, ut siquis mihi mors debita in ista hostili me superuenerit in qualibet loco habeat[is ...] remedium anime mee et istum testamentum [firm]am abeat stabilitatem usque dum alium faciam. In primis concedo ad ipsa cannonicha de Sancta Cruce de Barchinona ipsa mea caldaria meliora medietate. Et precipio [helem]osinarium ut uindere faciatis ipsos meos mulinos aput ipsa trilla cum ipso prato, et ipsa

condamina quod emi de Audegario et redimere faciatis omnem meum debitum [...] ipsum quod abeo in [...]rio [...]annas in eius [...] eraracione omnibus diebus uite sue. Et post obitum suum remaneat ad domum Sancti Benedicti de Baias cenobii. Et ipsum meum alaude que fuit de Adroua[...] illo. Et concedo [ad domum] Sancti Micalis de ipso Fallo ipsum meum alaude quod emi de Gellemiro. Et concedo ad domum Sancti Cucuphati cenobii ipsum meum alaude quod abeo in castro Morino, aput ipsa turre [...] aput ipsas uineas quod inde abeo omnibus diebus uite sue. Post obitum suum remaneat ibidem ad eius domi Sancti Petri. Aliut autem alaude quod abeo in Mesera[t]a uel in Cartetulo o[...]natule concedo [...].

Facto testamento I Kalendas Octoberas [sic] anno IIIIX regnante Rudeberti.

S+num Brocardus, qui hunc testamentum fecit et firmare rogauit. S+num Lopardus. S+[num ...]. [S+num ...].

(*signe*) [...], presbiter, qui hunc testamentum scripsit et sub S+ die [et anno quod supra].

1. *Pergamí en mal estat, tant a causa de la humitat, que afecta sobretot la primera línia i tota la banda esquerra (anvers), com perquè està mutilat en el seu costat dret; cal llegir-lo amb una làmpada de llum ultraviolada. Tres osques a la part inferior. Tres sècs verticals.*

655

1009, novembre, 27.

Venda. *Sala i la seva esposa Belluça venen a Guillem i a [...]mir una terra i una torre al comtat de Manresa, al [terme del] castell de Jorba, [actual municipi de Jorba, comarca d'Anoia] pel preu de dotze sous, amb la condició que no puguin vendre-ho ni alienar-ho sinó als venedors o als seus fills.¹*